Que neste Natal possam reinar em nossos corações a paz, 
a harmonia e o amor, nos preparando para um ano de 

realizações, esperança, felicidade e prosperidade.

Boas
 estas

FELIZ  2017F

á está de�nido o valor a ser pago 
referente à contribuição sindical 
para o ano de 2017.

O valor será de R$ 215,03 (duzentos 
e quinze reais e três centavos), com 
vencimento em 31 de janeiro. Essa é a 
data limite para o pagamento da contri-
buição sindical, que é feito por todos os 
participantes de determinada categoria 
econômica, pro�ssional ou pro�ssão 
liberal, em favor do s                    indicato